

پیامبر گرامی اسلام (ص):

منافق سه نشانه دارد: زمانی که حرف می‌زند، دروغ می‌گوید و زمانی که وعده می‌دهد، تخلف می‌کند و زمانی که مورد اعتماد قرار می‌گیرد، خیانت می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۵۵۲

ورزشی



رئیس هیئت جانبازان و معلولین کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: کسب دو مقام دومی ره آورد تیم دوومیدانی استان در رقابت‌های کشوری



حبیبیان رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان از درخشش و کسب دو مقام دومی ورزشکاران این رشته در مسابقات قهرمانی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، حبیبیان رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان از درخشش و کسب دو مقام دومی ورزشکاران این رشته در مسابقات قهرمانی کشور خبر داد. تیم دوومیدانی جانبازان و معلولین استان در رقابت‌های قهرمانی کشور صاحب دو مقام دومی و مدال نقره مسابقات شد. محمد حبیبیان رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان بابت این خبر گفت: تیم دوومیدانی استان در مسابقات قهرمانی کشور که در تهران برگزار شد به دو مقام دومی و مدال نقره دست‌یافت. حبیبیان افزود: رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی کشور از ۲۲ لغایت ۲۵ اردیبهشت در تهران مجموعه آنتاب انقلاب برگزار شد و تیم دوومیدانی آقایان و بانوان استان در این مسابقات حضور داشتند. رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان تصریح کرد: در این مسابقات و در ماده پرتاب وزنه شجاعت حسین پور به مقام دوم رسید و در ماده ۱۵۰۰ متر محمدمدلی ابوذهر به مدال نقره و مقام دوم این ماده دست‌یافت. این مقام مسئول در پایان از حمایت‌های علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان در رشد و اعتلای ورزش جانبازان و معلولین تقدیر کرد.

پیراهن شماره ۱۲ تیم ملی به روحانی رسید!



در آستانه عزیمت تیم ملی به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، رئیس‌جمهور با بازیکنان تیم ملی فوتبال، کادر فنی و مسئولان فدراسیون دیدار کرد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، در آستانه عزیمت تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی روسیه، حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان در حاشیه جلسه هیئت دولت با بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران، کادر فنی و مسئولان فدراسیون فوتبال دیدار کرد. در این دیدار که علاوه بر مقامات فدراسیون فوتبال، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان و محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی هم حضور داشتند، پیراهن تیم ملی فوتبال ایران با شماره ۱۲ به‌عنوان یار دوازدهم تیم ایران به حسن روحانی اهدا شد.

با حضور نماینده مردم در مجلس؛

مسائل و مشکلات ورزش و جوانان شیراز بررسی شد



شهرستان در مجلس شورای اسلامی اهتمام لازم و جدی را در این راستا داشته باشند. کامیاب با اشاره به اینکه شهرستان شیراز از نظر سرانه فضاهای ورزشی نسبت به سایر شهرستان‌های استان از موقعیت مناسبی برخوردار نیست افزود: علی‌رغم تلاش‌های انجام‌شده در سه سال گذشته و احداث و راه‌اندازی فضاها و زیربنای ورزشی از جمله ورزشگاه بزرگ پارس شیراز، خانه کشتی، بازسازی مجموعه شهید دستغیب شیراز، خانه وزنه‌برداری، خانه اسکواش، خانه ووشو، پایگاه قهرمانی و مرکز استعدادیابی و همچنین طراحی چندین پروژه ورزشی در ورزشگاه پارس و دیگر نقاط شهر شیراز، هنوز به فرم دلخواه و ایدئال نرسیده‌ایم که لازم است همه مسئولان و به‌ویژه نمایندگان شیراز در مجلس شورای اسلامی برای توسعه و احداث زیرساخت‌های بیشتر و افزایش سرانه ورزشی در این شهرستان به آن توجه جدی‌تری داشته باشند. فرج‌الله رجبی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش‌های مدیرکل و مجموعه اداره کل ورزش و جوانان فارس ابراز امیدواری کرد در راستای اجرایی شدن خواسته‌های به‌حق مردم حوزه انتخابیه خود درخصوص توسعه ورزش و ایجاد نشاط و شادابی جامعه به کار خواهد گرفت. در این جلسه که رسول فلاح مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی فجر شهید سپاسی شیراز و حاج حسین پرور رئیس بسیج ورزشکاران فارس حضور داشتند بر لزوم توجه به برنامه‌های این دو حوزه نیز تأکید شد و تصمیمات مؤثری در ارتباط با روند اجرای برنامه‌های بسیج ورزشکاران استان و برنامه‌های فصل جدید باشگاه فجر شهید سپاسی اتخاذ گردید.

برترین‌های تنیس روی میز شهرستان بوشهر مشخص شدند

برترین‌های تنیس روی میز رده نونهالان و نوجوانان شهرستان بوشهر مشخص شدند. رئیس هیئت تنیس روی میز استان بوشهر روز دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا گفت: این دور از مسابقات به مدت یک روز و میزبانی سالن آزادگان آموزش و پرورش با سر داری میثم غلامی برگزار شد. خلیل شیخانی افزود: در این مسابقات پس از ۲۵ بازی انفرادی برترین‌ها در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان معرفی شدند. وی اضافه کرد: در رده نونهالان علیرضا رضوی زادگان، رادمان زکاوت‌زاده و حامد خدیری به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را کسب کردند. شیخانی اظهار داشت: سیدعارف حسینی، پوریا خدیری و مرتضی عبدلی به ترتیب در رده سنی نوجوانان اول تا سوم شدند. وی افزود: استعدادیابی در قالب برگزاری مسابقات رده‌های سنی مختلف از اولویت‌های هیئت تنیس روی میز استان بوشهر است که نسبت به برگزاری آن اهتمام ویژه‌ای ایجاد شده است.

بانوی دوچرخه‌سوار شیرازی صدرنشین آسیا شد

فرانک پرتوآذر، دوچرخه‌سوار شیرازی برای دومین سال پیاپی در صدر جدول رشته کراس کانتری آسیا قرار گرفت. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس، بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: بر اساس اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری، پرتوآذر در بخش بانوان رده سنی بزرگ‌سال بااقتدار نسبت به دیگر رقیبان خود در صدر قاره آسیا قرار گرفت. هادی باشفاعت ادامه داد: در این رده‌بندی، فرانک پرتو آذر با ۳۳۱ امتیاز در جایگاه نخست آسیا و نوزدهم جهان قرار گرفت و دوچرخه‌سوار چینی با ۱۵۰ امتیاز دوم شد. وی اضافه کرد: پرتوآذر همچنین کراس کانتری تیمی در مجموع تیم کراس کانتری در آسیا اول شد و در جهان هم‌رتبه سی و پنجم را به خود اختصاص داد که جایگاه خوبی است. باشفاعت گفت: در بخش تیمی کشورهای فیلیپین و مالزی نیز به ترتیب رده دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. کراس کانتری از رشته‌های دوچرخه‌سواری در کوهستان است که با دوچرخه‌های مخصوص در مسیرهای پر فرازونشیب و صخره‌ای به مسافت پنج تا ۹ کیلومتر برگزار می‌شود. کراس کانتری در المپیک نیز از جایگاه خاصی برخوردار است.

واحد

برادر کشی با ۱۰ ضربه چاقو در تهران



مرد ۶۰ ساله با برادرش بر سر نگهداری پدر زمین گیر، درگیر و با ۱۰ ضربه چاقو مرتکب قتل شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ساعت ۲۳ بیست و هشتم اردیبهشت جاری مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی در تماس با بازپرس کشیک قتل اعلام کردند یک مرد شصت و یک‌ساله در اورژانس بیمارستان سینا در اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به کام مرگ فرو رفته و ضارب نیز (برادر مقتول) در صحنه جرم بازداشت شده است. دقایقی بعد از اعلام این خبر سجاد منافی‌آذر؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت به همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی و کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم حاضر شده و مشغول تحقیقات درباره این پرونده شدند. با حضور تیم جنایی در بیمارستان جسد مشخص شد مقتول با ۱۰ ضربه چاقو به قتل رسیده است همچنین آثار ضرب و جرح و خونریزی روی بدن قاتل (برادر مقتول) نیز وجود داشت که حاکی از وقوع درگیری بین قاتل و مقتول بود. بررسی‌های اولیه نشان داد قاتل شصت‌ساله، با برادر خود در حیاط منزلشان واقع در خیابان مولوی، خیابان هرندی درگیر شده است و هر دو اعتیاد به مواد مخدر داشته‌اند. تحقیقات تکمیلی نشان داد قاتل و مقتول هر دو مجرد بوده و سابقه ازدواج نداشته‌اند. متهم به قتل در اظهارات اولیه مدعی شد که مقتول با چاقو خودزنی کرده است درحالی‌که پدر مقتول به‌صراحت اعلام کرد پسر کوچک، برادرش را با چاقو در حیاط خانه زده و درگیری آنها بر سر نگهداری پدر زمین گیرشان (پدر حدوداً هشتادساله) به وقوع پیوسته است. در نهایت جسد مقتول با دستور سجاد منافی‌آذر؛ بازپرس امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل، متهم این پرونده بازداشت شد و وی به‌زودی برای بررسی حالت روحی و روانی توسط کارشناسان پزشکی قانونی موردبررسی قرار می‌گیرد.



دو پسر قربانی گفتند: اگر این اتفاق در ایران رخ داده بود، باید قصاص می‌شد و ما به‌هیچ‌عنوان از قصاص گذشت نمی‌کردیم؛ اما حالا دادگاه این زن را فقط به زندان محکوم کرده است. به همین دلیل ما درخواست دریافت دیه داریم. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد و پس از بررسی این پرونده، درخواست اولیای دم وارد کرد.

قتل تاجر ایرانی به دست زن تاجیک

اولیای دم تاجر ایرانی که شش سال پیش در تاجیکستان به دست یک زن تاجیک کشته شده بود، در دادگاه تهران حاضر شدند و خواستند دیه دریافت کنند. پیش‌تر دادگاه تاجیکستان زن جوان را به زندان محکوم کرده بود. به گزارش جام‌جم، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۱ به دنبال کشته شدن یک مرد ایرانی به نام سعید در تاجیکستان آغاز شد. این مرد ۵۰ ساله که تاجر بود در شهرستان دوشنبه تاجیکستان در خیابان موردحمله یک زن جوان قرار گرفت و کشته شد. با مرگ تاجر ایرانی، دو پسر وی که پیگیر پرونده پدرشان شده بودند به داسرای جنایی تهران رفتند و کمک خواستند. یکی از آنها گفت: پدرمان چند ماه قبل برای تجارت به تاجیکستان رفت؛ اما حالا متوجه شده‌ایم آنچه به دست یک زن جوان کشته شده است. ما کسی را نداریم تا پیگیر پرونده پدرمان باشد. به دنبال اظهارات دو پسر جوان، پلیس اینترپل پیگیر پرونده شد و دریافت مرد ایرانی پس از برقراری رابطه با یک زن تاجیک با وی درگیر شد و در خیابان از پا درآمد. با افشای این ماجرا زن تاجیک در دادگاه تاجیکستان محاکمه و به ۹ سال و شش ماه زندان محکوم شد؛ اما اولیای دم به این حکم اعتراض کردند. درصد به نسبت مدت‌زمان مشابه در استان تهران حاضر شدند.

زنی توسط برادر شوهرش به قتل رسید

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، سرهنگ حسین ارجمند گفت: مأموران انتظامی از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ از وقوع یک فقره قتل در بخش میمند این شهرستان مطلع و سریعاً جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران پلیس آگاهی، اورژانس و قاضی کشیک ویژه قتل در محل وقوع جرم، مشخص شد زنی به هویت معلوم در پی اختلاف خانوادگی توسط برادرشوهرش با اسلحه سوزنی به قتل رسیده است. سرهنگ ارجمند افزود: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی قاتل شده و با هماهنگی مقام قضایی، وی را در کمتر از سه روز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در پایان بابت اینک متهم به جرم خود اقرار کرده افزود: پرونده مقتول در این خصوص تشکیل و متهم جهت سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

جانشین فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد: کشف بیش از ۱۱۱۰ کیلوگرم مواد مخدر در کهگیلویه و بویراحمد

جانشین فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از اجرای طرح پاک‌سازی اطراف مدارس ضبط ۱۱۱۰ کیلو و ۱۸۰ گرم مواد مخدر طی سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد، کتیپاد مصطفایی در نشست شورای مواد مخدر استان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱۱۰ کیلو و ۸۹۶ کیلو و ۴۶۰ گرم انواع مواد مخدر طی ۹ عملیات در محورهای مواصلاتی استان کشف شده است. وی اظهار کرد: در راستای کشفیات مواد مخدر در محورها، ۳۴ نفر در رابطه با مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۲ دستگیر شده‌اند. جانشین فرماندهی انتظامی سال قبل افزایش داشت.

اعتراف سارقان به ۶۸ فقره سرقت درون خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی عملیات غافلگیرانه و ضربتی و دستگیری اعضای باند سارقان آنها را در مخفیگاهشان دستگیر حرفه‌ای و کشف ۶۸ فقره سرقت درون خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در برخی از مناطق شهر شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و گشت‌زنی مراتب را به پلیس ۱۱۰ یا به نامحسوس، هشت نفر را در این نزدیک‌ترین پایگاه پلیس اطلاع مخصوص شناسایی و طی دو دهند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری قاتلی خبر داد که زن برادرش را کشته بود.